DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPARAÇÃO DO
TREINAMENTO MODERADO E DO TREINAMENTO DE ALTA INTENSIDADE SOBRE A
INFILTRAÇÃO E POLARIZAÇÃO DE MACRÓFAGOS DO TECIDO ADIPOSO BRANCO
DE CAMUNDONGOS ALIMENTADOS COM DIETA HIPERLIPÍDICA de autoria de LÍVIA
DA COSTA PILON, HIAGO M CAMILO, THIAGO LUCAS DE CASTRO, ALEXANDRE
GABARRA DE OLIVEIRA, GILSON FUZARO JUNIOR, IRINEU OTÁVIO MARCHIORI
CALLEGARI, foi publicado nos Anais do XI Congresso Internacional de Educação Fisica e
Motricidade Humana e XVII Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-
2268.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121227

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121227